МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД «ЙОШКАР-ОЛА»

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ № 11
ИМ. Т.И.АЛЕКСАНДРОВОЙ

г. Йошкар-Олы»

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Комсомольская, 157, тел. 42-15-92

П Р И К А З

«_29__»___08_______2023г.                 №  77

Об утверждении основной образовательной программы основного

общего образования и  основной образовательной программы среднего общего

образования

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», решением педагогического совета от 28.08.2023 года №

1 ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1.09.2023 года основные образовательные

программы

― основного общего образования МОУ «Лицей №11» (приложения 1);

― среднего общего образования МОУ «Лицей №11» (приложения 2);

2. Заместителям директора  Малыгиной Н.Н., Щегловой С.В. обеспечить

реализацию образовательных программ основного общего образования и

среднего общего образования.

3.  Заместителю директора Ивановой С.В. разместить основные

образовательные программы основного общего образования и  среднего общего

образования,  утвержденные п. 1 данного приказа, в форме электронного

документа на официальном сайте лицей  в срок до 1.09.2023.

4. Секретарю учебной части Ефремовой Т.В. ознакомить с настоящим приказом

педагогических работников под подпись.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  лицея                          Л.А.Андреева

		2023-09-01T12:29:56+0300
	г Йошкар-Ола
	Андреева Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа